a) *absol.*, in parenth. 14,14,13 evulgatus pudor non satietatem, ut rebantur, sed incitamentum attulit. ratusque dedecus molliri, si.. 15, 51,9 erat nauarchus.. Proculus.., non ex magnitudine sceleris proiectus, ut rebatur. 4,71, 11 nullam aequa Tiberius, ut rebatur, ex virtutibus suis quam dissimulationem diligebat. Pertinet 'ut r.' ad 'ex virt. s.' i. q. von seinen vermeintlichen.

b) *c. acc. (gen.) praedic.* *a)* 3,65,3 quod praecipuum munus annualium *reor*, ne.. 12,24,3 initium condendi.. noscere haud absurdum *reor*. I,14,4 Galba.., quod remedium unicum *rebatur*, comitia imperii transit. IV,55,12 quos idoneos rebantur conscientia obstrinxere. 1,48,10 illi temptatis quos idoneos rebantur,.. 2,79,9 eam (legionem).. novis consiliis idoneam rebatur. 3,22,16 quod alii civile rebantur.., quidam ad saevitiam trahabant. 13,37,3 Tiridates.. quos fidos nobis rebatur, depopulari. 1,54,9 (Augustus) civile rebatur misceri voluptatibus vulgi.. 13,34,14 Corbulo dignum magnitudine populi R. rebatur parta olim a Lucullo.. recipere.

β) *particip.* V, 20,10 obpugnationem legionis arduam rati egressum militem.. turbavere. 3, 20,7 praererat castello Decrius.., exercitus militia et illam obsidionem *flagitiis* ratus. 11,26,4 abrumpi dissimulationem .. Silius, sive fatali vaecordia an.. periculorum remedium ipsa pericula ratus, urgebat. 12,17,6 metus ceteris iniectus (est), nihil tutum *ratis*, cum.. 14,3,4 ubicumque haberetur (mater), praegravem ratus interficere constituit. 57,4 validior in dies Tigellinus et malas artes.. gratiores (Neroni) ratus,.. metus eius rimatur. II,32,1 Paulinus dignum fama sua ratus.. de toto genere belli censere,.. disseruit. IV,56,12 optimum e praesentibus ratus.. isdem quibus petebatur grasiari,.. descendit. 2,11,3 Caesar nisi pontibus.. inpositis dare in discrimen legiones haud imperatorum ratus, equitem.. tramittit. 34,12 Tiberius.. indulgere matri civile ratus,.. processit Palatio. III,7,10 Galbae imagines.. reliqui iussit Antonius, decorum pro causa ratus, si.. partes revirescere crederentur. 3,3,2 publico abstinnere, inferius maiestate sua rati, si palam lamentarentur. 1,7 multi etiam ignoti.., pars officium in principem (sc. id) rati, plures

illos securi, ruere ad oppidum Brundisium. 12, 8, 9 Agrippina.. veniam exilii pro Seneca.. impetrat, laetum in publicum (sc. id) *rata*.. utque Domitii pueritia tali magistro adolesceret. 15, 68, 9 opperiebatur Nero, ut Vestinus quoque.. in crimen attraheretur, violentum et infensum (sc. eum) ratus.